
SET CO CT PM PC
MEDIA  

AVERAGE

ORARIO 

AUTO N°1                           

TIMETABLE 

CAR N°1

PARZIALI TOTALI P.C. SETTORE

4 0,000 0,000 09:00

20,180 20,180

45 0,050 20,230 00' 09'' 20,00

46 2,790 23,020 05' 31'' 30,34

47 0,050 23,070 00' 08'' 22,50

48 2,870 25,940 05' 27'' 31,59

49 0,040 25,980 00' 08'' 18,00

50 1,720 27,700 03' 05'' 33,47

51 2,210 29,910 04' 25'' 30,02

52 0,050 29,960 00' 09'' 20,00

53 3,600 33,560 06' 33'' 32,97

54 0,050 33,610 00' 09'' 20,00

29,170 62,780

5 7,378 70,158 37,00

0,250 70,408

55 0,050 70,458 00' 08'' 22,50

56 2,320 72,778 04' 00'' 34,80

57 0,050 72,828 00' 08'' 22,50

58 6,540 79,368 13' 15'' 29,61

59 6,780 86,148 12' 00'' 33,90

60 0,060 86,208 00' 10'' 21,60

61 1,050 87,258 03' 42' 17,02
62 0,160 87,418 00' 55'' 10,47
63 4,760 92,178 09' 30'' 30,06

64 0,040 92,218 00' 08'' 18,00

65 1,570 93,788 03' 12'' 29,43

66 0,050 93,838 00' 12'' 15,00

1,250 95,088

6 7,942 103,030 35,00

0,870 103,900

5 103,900 103,900 05:00' 20,78 14:00

10,090 113,990

67 0,050 114,040 00' 12'' 15,00

68 10,720 124,760 17' 21'' 37,07

69 0,320 125,080 00' 39'' 29,53

70 4,400 129,480 08' 48'' 30,00

71 0,050 129,530 00' 08'' 22,50

72 7,230 136,760 13' 00'' 33,69

73 1,010 137,770 02' 11'' 27,75

74 0,050 137,820 00' 15'' 12,00

75 0,140 137,960 00' 28'' 18,00

76 0,330 138,290 00' 45'' 26,40

10,550 148,840

77 0,070 148,910 00' 10'' 25,20

78 0,160 149,070 00' 27'' 21,33

79 0,060 149,130 00' 10'' 21,60

80 6,180 155,310 11' 21'' 32,66

81 5,630 160,940 09' 35' 35,24

82 0,050 160,990 00' 09'' 20,00

83 1,470 162,460 03' 59'' 22,14

84 0,050 162,510 00' 08'' 22,50

85 3,990 166,500 07' 47'' 30,75

86 0,050 166,550 00' 07'' 25,71

15,600 182,150

7 13,557 195,707 31,00

19,750 215,457

6 111,557 215,457 04:00' 28,88 18:00

IL C.O. 5 COMPRENDE CIRCA 120' PER IL PRANZO
The C.O. 5 includes about 120' of lunch break

DORA BALTEA 9

SAINT OYEN 1

SAINT RHEMY 1

ARPUILLES 3

GIGNOD

ENTROUBLE 1

COLLE SAN CARLO 2

COLLE SAN CARLO 9

TORRE 3

JOVENCAN

DORA BALTEA 8

LA SALLE 

AILLAN 2

VILLENEUVE 3

START PC 45

VILLENEUVE 4

ARVIER 2

ARVIER 3

START PM 7

SAINT RHEMY 2

START PM 6

COLLE SAN CARLO 10

COLLE SAN CARLO 8

COLLE SAN CARLO 1

SABATO 26 AGOSTO 2023

TEMPI              

TIMING

START - LA SALLE

TABELLA DISTANZE E TEMPI
CISALPINA CLASSIC RACE

LOCALITA'                                            

LOCATION

DISTANZA                                    

DISTANCE

4

GRAN SAN BERNARDO

START PC 67

ROISAN 4

TORRE 1

ROISAN 5

START PC 77

SAINT RHEMY 5

ALLEIN 2

AILLAN 1

ROISAN 1

ROISAN 2

ROISAN 3

TORRE 2

COLLE SAN CARLO - PM7 (9 rilevamenti)

ALLEIN 1

3

START PM 5

COLLE SAN CARLO 7

COLLE SAN CARLO 4

COLLE SAN CARLO 5

ARPUILLES 1

STRADA DEI SALASSI - PM5 (8 rilevamenti)

START PC 55

SAINT RHEMY 4

GRAN SAN BERNARDO - PM6 (8 rilevamenti)

ENTROUBLE 2

SAINT OYEN 2

SAINT RHEMY 3

ARPUILLES 2

COLLE SAN CARLO 3

COLLE SAN CARLO 6


